2016年江苏省高等职业院校教师省级培训
《护理》项目（2016S32）开班通知
各位学员：
根据《江苏省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件精神，东南大学将开展省高职院校《护理》专业骨干教师培训工作，现将开班事项通知如下：

一、项目名称：  《护理》专业骨干教师培训
二、培训时间：  2016年7月11日--7月20日
三、报到时间：  2016年7月11日 9：00 — 11：30
四、报到地点：
    南京市鼓楼区丁家桥32号苹果酒店，电话：(025)89620001
五、交通路线及提示：
1、南京火车站、南京南站乘地铁1号线到新模范马路站下，步行10－15分钟或打出租（起步价）到丁家桥87号东南大学医学院东门，对面即是苹果酒店；或乘公交32路，在青石村站下，过地下通道向南步行5分钟即到。
2、南京小红山客运站：在南京站北广场西站乘32路到青石村站下，过地下通道向南步行5分钟即到。
六、培训期间费用：

培训经费由省财政承担，培训期间食宿统一安排。

七、注意事项：
1、请携带身份证件、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份）、2寸免冠标准照片两张,按时前来报到。
2、请自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆有网络。
八、报到联系人：
    王老师 83272523  13951003199     邮箱：dndx_hulixi@163.com
喻主任 83272523  13951665959    邮箱：同上
☆ 友情提示：

     请各位学员克服困难，安排好家务，勿带孩子来培训。
东南大学职业技术教育学院
                                                   2016年3月20日